ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля  2019 г.                                                                                        № 54

О присвоении адреса объектам адресации

        В соответствии с Федеральными законами от 22.12.2014 г. № 447 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц и номеров домов населенных пунктов сельского поселения  Батыровский сельсовет   п о с т а н о в л я ю:

1.   Земельному участку с кадастровым номером 02:05:140502:41 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аургазинский  муниципальный район, Сельское поселение Батыровский сельсовет, с.Куезбашево, ул.Советская,  земельный участок 20/1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                С.В.Германова